

پيام شجاع شده
مانه بچه های "پالا" هستیم، بچه های "چی" و بچه های "راست" اجانها تا کسی پایین را نگرفته مانه بچه های جنش فداشجوی "پایین" ایم!



خبرگزاری استیم

بگفته منابع عراقی دست کم ۲۰۵ نیروی حزب الله عراق در حملات آمریکا به شهادت رسیدند و ۵۵ نفر زخمی شده اند.

Siavash Fallahpour

عادل عبدالمهدی، نخست وزیر دولت موقت عراق در واکنش به حوادث اخیر، کاردار سفارت آمریکا در عراق را فرستاد. او در این ملاقات، حمله ارتش آمریکا به پایگاه حشد شعبی را اقدامی غیر قابل قبول و خلاف مصالح عراق به شمار آورد.

شهرودان عراقی امروز ۱۳۳۱ دسامبر پس از برگزاری مراسم تشییع شهدای حمله اخیر آمریکا به مواضع حشد شعبی، در برابر سفارت آمریکا در بغداد پادش برپا کرده و تحسین اعتراضی آمیز خود را با ناکب در ازبوم سه شدن سفارت و اخراج سفیر آمریکا آغاز کردند

علی علیراده

چه تحقیری! چه تحقیری! بزرگترین ابرقدرت تاریخ باشی، چهار هزار میلیارد دلار خرج اشغال عراق کرده باشی، دهها رسانه‌ات را صبح تا شب با ایران را مقصر نشان دده. آنوقت وسط بغداد سفارتت را آتش بزندی و پوزوات را خاک بمالند. آنهم در شب تاریک، با نقاب و ترسیده، بلکه روز روشن با صورت‌های عیان و مفتخر. سفارتی که امروز حوض مهران با تحقیر بهشتی را شکستند سفارتی معمولی نبود. کنسول کوویک ایران بر تحریر در نیف نبود. بزرگترین ساختمان سفارتی جهان بود چهل و دو هکتار، انداره کشور وایگان. هزینه ساختش هفتصد و سی و شش میلیون دلار بود. تا همین اواخر دارای شانزده هزار کارمند. فهمیدی چرا میگویند امروز آمریکا سیلی خورد؟

حاج قیدل

دوران بز در تو رو عراق هم تموم شد ...

Khameni.ir

میبینید سراسر عراق هیجان شد؟ امریکایی جقدر است؟ باز آن جناب توییت کرده که ما یان را پرچم ایران می‌بینم. شما غلط می‌کنید! ایران اگر بخواید انگلیسی بیارید کنده صوب این کار را می‌کنند ما به عزت سلمان پایندیم و هر کسی آن را نهدید کند دیون جبه ملاطفا با او روبرو می‌شویم و ضربه می‌زنیم



خبرگزاری انتخاب

سپاه تابید کرد: شهادت حاج قاسم سلیمانی و ایومهدی مهندس در حمله آمریکا به نزدیک فرودگاه بغداد / پتانگون: ترامپ دستور قتل سردار سلیمانی را داد

Ehsan Soltani

صدای "شیبور جنگ" را از کاف سفید می‌شنوید؟ عالی‌ترین فرمانده نظامی و نهاد اقتدار منطقه‌ای ایران را ترور کرده‌اند و اینچنین جنگ و دندان جنگ نشان می‌دهند



Roja Lotfi

به عنوان یک ایرانی طبقه متوسط در تمام سالهای گذشته ذکاوت قدرت تاکتیکی تقاسم سلیمانی و مبارزه اش در صف اول با دانش و بازنس گیری سوریه برام قابل تحسین بود منتها همان دور در بیستیه ای ایدولوژیکی که دارم باعث میشد این تحسین دردم ساند ولی نه خود مرز خیر و شر را ملاحظا برام روشن کرد



Khameni.ir

با رفتن او به حول و قوهی الهی کار او را راه او متوقف و بسته نخواهد شد. ولی انتقام سخت در انتظار جنایتکارانی است که دست پلید خود را به خون او و دیگر شهدای حادثه‌ی دیشب آوردند. شهید سلیمانی چهچهره بین‌المللی مقاومت است و همه‌ی دلبستگیان مقاومت خوشنوا خواهند بود



کبری آسویار

برای سردار ایرانی روضه ای گشته‌ی دور از وطن "نخوانید: عراق و سوریه و یمن و لبنان و هر جا که امریکاستان به او تیار بود، وطن دیگر او می‌شد. او شهروند مجاهد جامعه‌ی جهانی بود؛ جامعه‌ی جهانی مستضعفین



سید حسن نصرالله

قاسم سلیمانی فقط ما ایران الی نیست، ترور او هدف قرار دادن کل محور مقاومت و اسلام است. گفتار سلیمانی ارزشش از سر ترامپ بیشتر است. هیچکس برای قضاوت دادگاه هم روز حاج قاسم نیست. آنچه در برابر خون اوست، کل ارتش آمریکا است که هدف ماست و باید تاوانش را بدهد



خبرگزاری فارس

خروج فوری نیروهای آمریکایی از عراق در پارلمان عراق به تصویب رسید.

Ehsan Soltani

پس از مصوبه پارلمان عراق را رسماً به تحریم تهدید می‌کنند. دیگری می‌گوید تا آمریکا خودش نخواهد کسی قادر به اخراجش از عراق نیست. ابرازش را هم دارد، دنیای آزاد یعنی: کشورش را اشغال می‌کنیم، زور هم می‌مانیم. هنوز عراق را نمی‌شناسید، با زور بمایند! مشروع ترین هدف برای عراقی‌ها خواهد بود



سید حسن نصرالله

امریکایی‌ها روی استقلال مردم از ترور سردار سلیمانی حساب کرده بودند الان به ترامپ می‌گویم: فردا به مشاورات گوش نکن و پاسخ مردم تهران و کرمان را از تلویزیون ببین.



مردم ایران در اهواز، مشهد، تهران، کرمان و سایر شهرها تشییع پرشکوه ده‌ها میلیون نفری برای قهرمانشان برگزار کردند ...

Siavash Fallahpour

قاسم سلیمانی نماد یک روبرو کرد بود: نماد سیاسی که اقتدار منطقه‌ای ایران را تضمین می‌کند. جناح که های خود دارد، حتی برخی مخالفان نظام هم در تشییع جنازه سردار شرکت کردند. پیام این حضور میملونی حمایت از اقتدار منطقه‌ای ایران است ...



حاج قیدل

انتخاب اصلی تهرانه، انفعال جمعیت، الله...!

وحید یامین پور

کرمان را بارها کرده‌ام، کرمان بار دیگر نیست، بهت‌آور است. تخمین این است که تعداد شرکت کنندگان حدوداً چهار برابر کل جمعیت این شهر است! صدها هزار نفر! حال صدها استقامتی دیگر به کرمان فرستادند. کاش حشرات ناگوار جان باخشی تعدادی از هم وطنان را تلخ نمی‌کرد



و بالاخره هیات دولت تصمیم گرفت دیکه به بند های پر جام عمل کنه ...



وحید یامین پور

گویا تشییع امروز به دولت مردان اعتماد به نفس دل کندن از پر جام داد. به هر حال از اقداشان متشکریم.

سیدحاشم

عربستان شاکتی شده که چرا آمریکا باهش مشورت نگرده تا حالا دیدید کسی با گاویش به مشورت کنه؟



سیدمحمد ضامنصافی

ترور حاج قاسم تست پروژه اصلی جنگ است. هزینه پاسخ به آن هرچقدر هم زیاد باشد از هزینه جنگ کمتر است.



ترامپ

اگر ایران به فرد آمریکایی یا دارایی آمریکایی حمله کند، ۵۲ نقطه ایران را هدف داریم که برای ایران و فرهنگ ایرانی مهم است.



Ehsan Mansouri

سلیمانی در هنگام سفر دیپلماتیک برای گفتگوهای صلح خود ترور شد. ترامپ تهدید کرد آثار باستانی ما را هم هدف می‌گیرد. حالا اروپا ضمن محکوم کردن ایران خواستار کاهش تنش از طرف ایران شده. عجیب نیست این‌ها صدام را به یبب شیمیایی مجهز کردند و بعد از جنایات صدام، ما را دعوت به کاهش تنش کردند



سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

رزمندگان شجاع نیروی هوافضای سپاه طی عملیات موفق بنام عملیات شهید سلیمانی با روزم قدس باهرازش (س) با بلینک ده‌ها فرزند موشک زمین به زمین پایگاه هوایی اشغالی ارتش تروریستی و متجاوز آمریکا موسوم به "عین الاسد" را درهم کوبیدند



سیدمحمد ذوی

سلام بر روح حاج حسن طهرانی مقدم



من حسین

این حمله اولین حمله نظامی رسمی به پایگاه امریکایی بعد از جنگ جهانی دوم است. در تاریخ می‌نوسند فرزندان خمینی و خامنه‌ای کاری کردند که هفتاد سال کسی جرئت آن نداشت



Reza Ramezannejad

چهره‌هایی که امشب زدیم: ۱. هژمونی آمریکا در منطقه ۲. غرور ارتش آمریکا ۳. تسلط آمریکا بر یاورانه ۴. رجز خوانی اسرائیل ۵. اعتماد اعراب به ارتش آمریکا ۶. نهاننا چند پایگاه نظامی آمریکا ۷. متفخر هوروش تل‌های منطقه بمجمله عراق، افغانستان و... علیه نیروهای آمریکا باشید



محمد آکر زاده

ترامپ برای بود بعد از واکنش ایران ۵۲ نقطه را بزندی. حالا اما بعد از نمایش قدرتمندانه توان موشکی سپاه می‌گوید آماده صلح هستیم! بزرادان، خواهران، عزیزان! آن چه سایه جنگ را از کشور دور میکند مقاومت است نه مذاکره!



سرگ؛ گمانه سیاسی فرهنگی اجتماعی

صاحب امتیاز: انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شیراز
مدیر مسئول: سید مهدی رحمانی (سید) / سردبیر: علیرضا فرخی
هیئت تحریریه: علیرضا فرخی، سید مصطفی رفیعی، رضا چیمت سلار، سید محمد رحمانی، سید مصطفی رفیعی
شماره مجوز: ۳۲۵/ک ش ن؛ سال چهارم، شماره نوزدهم، بهمن ۹۸
فراخ رصحه / راه‌اندازی: ۱۳۹۳-۰۴-۲۰

اگر مایلید در سرگ، سرگ کنید پیام خود را به شماره ۹۳۷۶۱۸۲۲۵ یا از راه زیر بفرستید.
کتابن فصل در پیام رسان ها: @zanjoman_esham_shu
صفحه انجمن در توییتر: @zanjoman_shu

در شماره های بعدی منتظر واکنش ها به تلفات آمریکایی ها، هواپیماهای اوکراینی و انتخابات و ... باشید!